入札公告

下記のとおり一般競争入札に付します。

記

１ 競争入札に付する事項

会計検査院王子書庫建築改修設計業務（１）業務名称

（２）業務内容 入札説明書及び仕様書のとおり

（３）履行期間 契約締結日 ～ 平成２７年２月６日

２ 業務を履行する場所

東京都北区王子６－１０－２１ 会計検査院王子書庫

３ 競争参加資格

（１）予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第７０条の規定に該当しない者であること。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、

同条中、特別な理由がある場合に該当する。

（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

（３）平成２５・２６年度会計検査院一般競争（指名競争）参加資格において［建築関係建設コンサル

タント業務］のＢ又はＣ等級に格付けされている者であること、又は当該競争参加資格を有して

いない者にあっては、入札参加申込みの期限までに競争参加資格を受け、競争参加資格者名簿に

登録され、当該競争参加資格を有すると認定された者であること。なお、資格審査申請の際に提

出された納税証明書については発行した税務署に確認する場合がある。

（４）予決令第７３条の規定に基づき、支出負担行為担当官が定める資格を有する者であること。

（５）入札参加申込みの期限までに入札参加申込みを行い、当該業務に係る説明を受けた者であること。

（６）警察当局から、暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する事業者又はこれに準ずる者として、

国発注業務等からの排除要請があり、当該状態が継続している者でないこと。

４ 契約条項を示す場所及び入札参加申込み

（１）契約条項を示す場所：東京都千代田区霞が関３－２－２ 中央合同庁舎第７号館 ２７階

会計検査院事務総長官房会計課営繕係

電話番号 ０３－３５８１－８４７０

担 当 者 寺野、楢本

（２）入札参加申込み ：入札に参加を希望する者は平成２６年１０月１４日（火）１７時までに、

会計検査院が交付する入札説明書に示す書類を、上記係に提出すること。

＜受付時間＞ 平日 １０時～１２時及び１３時～１７時

５ 入札事項等説明の日時及び場所

（１）日 時 平成２６年１０月９日（木）１０時

（２）場 所 東京都北区王子６－１０－２１ 会計検査院王子書庫

説明会への参加を希望する者は、平成２６年１０月８日（水）１７時までに上記４（１）へ電話

にて申込みを行ってください。

６ 競争入札執行の日時及び場所並びに入札書の提出方法

（１）日 時 平成２６年１０月２０日（月）１４時

（２）場 所 東京都千代田区霞が関３－２－２ 中央合同庁舎第７号館 ２７階

会計検査院 事務総長官房会計課 入札室

（３）入札書の提出方法 持参すること。

７ 入札保証金及び契約保証金

免 除

８ 入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する諸条件に違反した入札は無効と

する。

９ 入札書の記載金額

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の８％に相当する額を加算した金額

（当該金額に１円未満の端数が生じた場合は、切り捨てた金額とする。）をもって落札価格とするので、

入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積った契約金額の１０８

分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

10 契約書作成の要否

契約締結に当たっては、契約書を作成する。

平成２６年９月３０日

支出負担行為担当官

会計検査院

事務総長官房会計課長 吉田 裕治